
水曜日・金曜日
バス停 Aコース（15:10~16:10) Bコース（16:20~17:20） Cコース（17:30~18:30）

春山東消防団前 14:15 15:49 16:35

お茶の里公園側入り口 14:17 15:50 16:37

上床公民館 14:20 15:53 16:40

春山小 14:22 15:55 16:42

平和公園 14:25 15:56 16:45

出会いの公園 14:30 15:40 16:50

見晴らしの丘公園 14:31 15:41 16:51

ふれあい公園 14:32 15:42 16:52

仁田尾団地バス停 14:35 15:45 16:55

かっちゃんラーメン 14:36 15:46 16:56

仁田尾バス停 14:37 15:47 16:57

石谷学童横（駐車場） 14:39 15:49 16:59

ミモザ上 14:41 15:51 17:01

石谷団地　広場 14:43 15:53 17:03

松元小プール下 14:50 16:00 17:10

松元中学校バス停 − − 17:00

松元幼稚園 14:10 − −

木曜日
春山小 − − 16:40

平和公園 − − 16:42

松陽台 − − 16:50

駅上バス停 − − 16:55

仁田尾バス停 − − 16:57

石谷小 − − 16:59

松元小 − − 17:10

土曜日
バス停 Dコース(10:00~11:00) 第2土曜日(15:00~16:00)

春山小 9:20 14:20

松陽台 9:25 14:25

石谷小 9:30 14:30

松元コインランドリー 9:35 14:35

石谷方面

幼稚園

※詳しくはお問い合わせください


